Директору
                                                                                          ГБОУ СОШ № 303
                                                                                          имени Фридриха Шиллера
                                                                                           Виноградовой А.А.
                                                                                           от _____________________________
                                                                                            _______________________________
                                                                                            проживающей __________________
                                                                                              ______________________________
                                                                                              тел. __________________________
                                                                                               ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________
Обучающегося _________ класса ГБОУ СОШ № ________ в кружок (секцию)    _____________________________________________________________________________
Отделения дополнительного образования детей ГБОУ СОШ № 303 Санкт-Петербурга.

____ /________________ / 202__ года            Подпись _____________ /_________________ /

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении.
2. Медицинская справка (для физкультурно-спортивных, хореографических, танцевальных кружков и секций).